
ZARZĄDZENIE NR  30 / 2023 
z dnia 06 listopada 2023 r. 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „BIEŻĄCĄ OBSŁUGĘ I KONSERWACJĘ STACJI UZDATNIANIA WODY 
WRAZ Z ISTNIEJĄCĄ SIECIĄ WODOCIĄGOWĄ NA TERENIE GMINY CELESTYNÓW w 2024 r.”: 
 

Część I postępowania: bieżąca obsługa i konserwacja urządzeń wodociągowych, Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Ostrów i Glina wraz z istniejącą siecią wodociągową w 
miejscowości: Dąbrówka, Ostrów, Ostrowik, Dyzin, Glina, Pogorzel, Jatne gm. Celestynów. 
 
Część II postępowania: bieżąca obsługa i konserwacja urządzeń wodociągowych, Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Celestynów i Regut, pompowni wody w Ponurzycy wraz z 
istniejącą siecią wodociągową w miejscowości Celestynów, Stara Wieś, Lasek, Regut, Podbiel, 
Tabor, Ponurzyca, Zabieżki gm. Celestynów. 

 
Działając na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 14/2021 Dyrektora 
Gospodarki Komunalnej w Celestynowie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu pracy Komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję Komisje Przetargową w następującym składzie: 
1) Przewodniczący Komisji – Robert Korpysz, 
2) Sekretarz Komisji – Katarzyna Grzanka, 
3) Członek Komisji – Katarzyna Bogucka-Rak, 
4) Członek Komisji – Marta Stępnicka. 

 
§2 

W przypadku nieobecności: 
1) Sekretarza Komisji funkcję tę powierzam Pani Katarzynie Boguckiej-Rak, 
2) Przewodniczącego Komisji funkcję tę powierzam Pani Marcie Stępnickiej. 

 
§3 

1. Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia czynności związanych z 

prowadzonym postępowaniem tj. z chwilą podpisania umowy z wybranym Wykonawcą 
lub unieważnienia postępowania. 

 
§4 

Upoważniam Przewodniczącego Komisji do określenia obowiązków i podziału zadań pomiędzy 
jej członków. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 


